REQUERIMENTO Nº 09/2014

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer à Mesa Diretora, seja
este enviado a Senhora  Kênia Cristina de Andréa Souza, Secretária Municipal de Saúde,
para que determine ao setor competente desta secretaria,  o envio de relatório dos
atendimentos prestados no município pelo programa saúde bucal, no corrente ano.

				JUSTIFICATIVA:

			             As  informações virão sanar dúvidas , e com isso oportunizar maiores
esclarecimentos por parte deste Edil aos munícipes que fazem indagações acerca dos
respectivos atendimentos.

				Sala das Sessões em 30 de julho  de  2014.

	               VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB